(13) años de edad, que contribuyan a la celebración de las fiestas decembrinas. 

Pago del equivalente a dos (02) meses adicionales por concepto de beneficio 
de alimentación, a fin de contribuir con las compras de los productos 

alimenticios en época navideña. El monto por cada trabajador es de Tres Mil 
Trescientos Diecisiete Bolívares Exactos (Bs. 3.317,00), superior al salario 
mínimo nacional. 

Dotación de uniformes al personal de Sede Central que les permitan ahorrar en 
el uso de su vestimenta y contribuyan a mantener la buena imagen institucional.  

Dotación de morrales escolares dirigido a los hijos de nuestros trabajadores con